kaveri seed company limited



13th July 2022

BSE Limited

1st Floor New Trading Ring, Rotunda Building, P.J.Towers, Dalal Street, Fort, **MUMBAI - 400 001**

Scrip Code: 532899

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No.C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E) **MUMBAI - 400 051**

Scrip Code: KSCL

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper advertisement.

Please find enclosed copies of newspaper advertisement regarding Transfer of Equity Shares to IEPF Suspense Account in respect of which dividends has not been claimed for seven consecutive years or more as per the Provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting Audit, Transfer and Refund) Rules ("Rules"), 2016 and Section 124(6) of the Companies Act, 2013, as published in Business Standard and Nava Telangana on July 13, 2022.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For KAVERI SEED COMPANY LIMITED

V.R.S. MURTI COMPANY SECRETARY

Encl: a/a





kaveri seed company limited Regd. Office: 513-B, 5° Floor, Minerva Complex, S.D. Road. Secunderabad - 500003, Telangana. Tel: +91-40-27842398, 27842405 Fax: +91 40-27811237 Email: cs@kaveriseeds.in kaveri seeds* Web: www.kaveriseeds.in CIN: L01120TG1986PLC006728

NOTICE

(For the attention of Equity Shareholders of the Company) Transfer of Equity Shares and unpaid / unclaimed dividend to the Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Notice is hereby given that in compliance with the Provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting Audit, Transfer and Refund) Rules ("Rules"), 2016 and Section 124(6) of the Companies Act, 2013, which came into effect from 7th September, 2016, the company is required to transfer the equity shares in respect of which dividend remains unpaid or unclaimed for seven consecutive years to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

A list of such shareholders, who have not enchased their dividends for seven consecutive years from the final dividend for the financial year 2015-16 declared by the Company and whose shares are therefore liable for transfer to the IEPF account, is displayed on the website of the Company www.kaveriseeds.in

As per the said Rules, the Company has sent an Individual communication to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF account for taking appropriate action by submitting requisite documents to claim the unclaimed dividend amount(s) by 05th September, 2022. In the absence of receipt of valid claim from the concerned shareholder, the company would proceed to transfer the said unclaimed dividend and corresponding shares to IEPF account without further notice. All future benefits including dividends arising on such shares would also be transferred to IEPF.

Please note that no claim shall lie against the company in respect of unclaimed dividend amounts and the respective shares transferred to IEPF pursuant to the said rules. Shareholders can claim shares and dividend transferred to IEPF by complying due procedure given in the Rules, details of which are also available at IEPF website i.e., www.iepf.gov.in

For any information/ clarification on the matter, the concerned Shareholder may write to the company at cs@kaveriseeds.in or contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent - M/s Bigshare Services Pvt Ltd 306, Right Wing, III Floor, Amrutha Ville, Opp. Yashodha Hospital, Rajbhavan Road, Somajiguda, Hyderabad - 500 082, Tele No.: 040 - 23374967, Tele Fax: 040 - 23370295 email ld: bsshyd1@bigshareonline.com

for Kaveri Seed Company Limited

V.R.S. Murti Company Secretary

Place : Secunderabad Date: 12.07.2022

Sd/-



kaveri seed company limited

Regd. Office: 513-B, 5º Floor, Minerva Complex, S.D. Road, Secunderabad - 500003, Telangana. Tel: +91-40-27842398, 27842405 Fax: +91 40-27811237 Email: cs@kaveriseeds.in koveri seeds* Web: www.kaveriseeds.in CIN: L01120TG1986PLC006728

ເລີຣີຍລົ

(కం పెనీ యొక్క ఈక్వీటీ వాటాదారులు (శద్ధ వహించగలరు) ఇన్వెస్టర్ ఎద్యూకేషన్ అండ్ బ్రాబెక్షన్ ఫండ్ (బఇపిఎఫ్)కు ఈక్విటీ వాటాలు మరియు වීවුංජිව/ මූගාංච්ණව සිටුයිංසි නයිව්)

తేది. 7 సెప్టెంబర్, 2016 నుండి అమలులోకి వచ్చిన ఇన్వెస్టర్ ఎద్యుకేషన్ అండ్ స్టాబెక్షన్ ఫండ్ అథారిటీ (అకౌంటింగ్, ఆడిట్, టాన్ఫ్ఫర్ అండ్ రీఫండ్) రూల్స్ ("రూల్స్"), 2016 మరియు కంపెనీల చట్టం, 2013 లోని సెక్షన్ 124(6) యొక్క నియమాలననునరించి ఇందుమూలంగా (పకటన ఇవ్వదమేమనగా, ఇన్వెస్టర్ ఎద్యుకేషన్ అండ్ (ప్రాటెక్షన్ ఫండ్ (ఐఇపిఎఫ్) అధారిటీకు వరుసగా ఏదు సంవత్సరాలకు చెల్లించకుంద లేదా క్రెయిం చేయకుంద ఉన్న డివిదెంద్ కు సంబంధించి ఈక్విటీ వాటాలను ఐదిలీచేయుటకు కం పెనీకి అవసరం ఉన్నది.

ఆర్థిక సంవత్సరం 2015–16లో కం పెనీచే ప్రకటించబడిన తుది డివిడెండ్ నుండి వరుసగా ఏడు సంవత్సరాల కొరకు వారి డివిడెండ్ను ఎన్క్ష్మాష్వేయని సదరు వాటాదారుల జాబితాగల మరియు ఐఇపీఎఫ్ ఖాతాకు బదిలీ చేయబడు అట్టి వాటాలకు సంబంధించిన లిస్ట్, కంపెనీ యొక్క వెబ్బోట్: www.kaveriseeds.in పె డిస్ట్ పే అగును.

సదరు రూల్స్ స్థుకారం, 05 సెఫ్టెంబర్, 2022 నాటికి క్రెయించేయని డివిడెండ్ మొత్తాల క్రెయింకు అవసరమైన పడ్రాలు సమర్పించుట ద్వారా తగిన చర్యలు తీసుకొనుట కొరకు ఐఇపిఎఫ్ ఖాతాకు బదిలీ చేయబడు వాటాలుగల సంబంధిత వాటాదారులకు వ్యక్తిగతంగా సమాచారాన్ని కంపెనీ పంపించింది. సంబంధిత వాటాదారుల నుండి చెల్లుబాటగు క్రెయిం స్వీకరించని విషయంలో, తదుపరి నోటీసు లేకుండానే ఐఇపిఎఫ్ ఖాతాకు సంబంధిత వాటాలు మరియు సదరు క్రెయించేయని డివిదెండ్ బదిలీకి కంపెనీ ముందుకుసాగును. సదరు వాటాలపై వచ్చే డివిడెంద్రతోసహా అన్ని భవిష్యతు సమాజనాలు కూడా නන්වරින නවුව විරාහත්ත

సదరు రూల్స్ అనుసరించి, ఐఇపిఎఫ్ట్ బదిలీచేయబడిన వాటాలకు మరియు క్రెయించేయని డివిడెండ్ మొత్తాలకు సంబంధించి కం పెనీకి వ్యతిరేకంగా క్లెయిం చేయరాదని దయచేసి గమనించగలరు. రూల్ప్ లో ఇవ్వబడిన తగిన విధానాన్ని పాటించడం ద్వారా ఖఇపిఎఫ్కు బదిలీ చేయబడిన వాటాలు మరియు డివిడెండ్ను వాటాదారులు క్లెయిం చేసుకోవచ్చు, పూర్తి వివరాలు ఐఇపిఎఫ్ వెబ్సైట్ అనగా www. iepf.gov.in నందు కూడా అందుబాటులో ఉంటాయి.

ఈ విషయంలో ఏదేని సమాచారం/ సృష్టీకరణల కొరకు, సంబంధిత వాటాదారులు కంపెనీకి cs@kaveriseeds.in వద్ద బ్రాతపూర్వకంగా తెలియజేయవచ్చును లేదా సంబ్రదించండి: కం పెనీ యొక్క రిజిస్టార్ & షేర్ ట్రాన్స్ఫ్ ఏజెంట్ -మెసర్స్ బిడ్ష్ షేర్ సర్వీసెస్ (పైవేట్ లిమిటెడ్ 306, రైట్ వింగ్, 3వ అంతస్తు, అమృతా విల్లె, యశోధ హోస్పిటల్ ఎదురుగా, రాజ్థవన్ రోడ్, సోమాజిగూడ, హైదరాబాద్-500082, టెలి నెం: 040-23374967, టెలి ఫ్యాక్స్: 040-23370295, ఇమెయిల్ ಐದಿ: bsshyd1@bigshareonline.com

for Kaveri Seed Company Limited

(పదేశం: సీకిం(దాబాద్ ම්ක: 12-07-2022

వి. అర్. ఎస్. మూరి కంపెనీ స్మేకటరీ